ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 3

КРАСНОШТАНОВ АНТОН АЛЕКСЕЕВИЧ
ул. Трактовая, д. 16/1, г. Иркутск, 664024

Тел. 8-950-07-60-124, e-mail: priemnaia_krasnoshtanov@mail.ru

ШоБ.ЪоМк ог-'бъ
На№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Филатовой Елены Валентиновны - директора по продажам
ООО «Русская цементная компания».

Прошу Вас рассмотреть документы и удовлетворить настоящее ходатайство.

Приложения:
1. ходатайство на 2 л.;
2. копии документов Филатовой Е.В. на

А.А. Красноштанов

Законодательное Собрание1

Иркутской области 1

|3х- к°- .п I

WaTa—A-jLJj, 0 S I
листах, индекс ()! ой/